



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

sekretariat@zwps.pl

ZWPS wdrożył system zarządzania jakością
i zarządzania środowiskowego zgodny
z normami PN-EN ISO 9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 26.06.2025r.

ZWPS/DA/4385 /2025

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Dotyczy: zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę leków i wyrobów medycznych” -
znak sprawy ZWPS/DA/4262/2025**

Składający zapytanie udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców oraz
zmienia termin składania ofert.

Pytanie nr 1

W zadaniu 2 pozycja 18 Zamawiający wymaga Furosemidum roztwór do wstrzykiwań 10 mg/ 2 ml 5
amp. a' 2 ml brak asortymentu w dawce 10 mg/ 2 ml proszę o informacje jakiej dawki oczekuje
Zamawiający w w/w poz.

Odpowiedź nr 1

Składający zapytanie zmienia Formularz asortymentowo-cenowy. W załączeniu aktualny załącznik
nr 2.2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycja 19 Furosemidum roztwór do
wstrzykiwań 20mg/2ml x 10 amp. a' 2 ml w celu zaoferowania korzystniejszej ceny.

Odpowiedź nr 2

Składający zapytanie zmienia Formularz asortymentowo-cenowy. W załączeniu aktualny załącznik
nr 2.2

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 3

Składający zapytanie zmienia Formularz asortymentowo-cenowy. W załączeniu aktualne załączniki nr 2.1-2.6.

Składający zapytanie zmienia zapis 7.1 Zapytania ofertowego, nadając mu brzmienie „Ofertę należy złożyć w siedzibie Składającego zapytanie ofertowe tj. w Zespole Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych, ul. Powstańców 31, 40-038 Katowice, pok. nr 323 w nieprzekraczalnym terminie: do 02.07.2025 r., godz. 9:00.”

Składający zapytanie zmienia zapis 7.2 Zapytania ofertowego, nadając mu brzmienie „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 02.07.2025 o godz. 9:30, w siedzibie Składającego zapytanie - pokój 328.

Oferenci są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym także wypełniania Załączników i składania wymaganych dokumentów.

Osoba kontaktowa w przedmiotowej sprawie:
- Anna Łada, anna.lada@zwps.pl, (32) 3434106

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych
w Katowicach
Josiek Przytyło